DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DAS
METODOLOGIAS IMERSIVAS NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA
de autoria de DEBORAH DE SOUSA MOURA, MIRA CAROLINE MILEN VIÉGAS REIS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114409

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114409